%JACREDICOOP

CODPERATIVA AILDS

DADOS DO PAGADOR
Banco

Agéncia

Conta/DV

CPF/CNP)

DADOS DO BENEFICIARIO
Beneficiario
CPF/CNP)

Banco

DADOS DO PAGAMENTO
Data/Hora Transagao

Data Do Vencimento

Valor Titulo

Encargos

Descontos

Sequéncia De Autenticac¢do
Data Do Pagamento

Valor

Linha Digitavel

Protocolo

SAC - 0800 647 2200 |

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

Emitido em 16/10/2024 - 08:46:46

85

102

663018 - ALFITEC SOLUCOES TEXTEIS LTDA

20.644.257/0001-93

TRANSVILLE TRANSPORTES E SERVI

BMP SCMEPP LTDA

02/09/2024 10:39:36

138,94

0,00

0,00

7167

02/09/2024

138,94

27490.00101 10000.077643 96811.512209 7 98270000013894

2A4B.403C.0202.0918.2625.4107

Atendimento de Segunda a Sexta das 07:00 as 22:00

Finais de Semana e Feriados das 08:00 as 20:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias uteis das 08:00 as 17:00



