

COMPROVANTE DE PAGAMENTO**DADOS DO PAGADOR**

Banco	85
Agência	102
Conta/DV	663018 - ALFITEC SOLUÇÕES TEXTEIS LTDA
CPF/CNPJ	20.644.257/0001-93

DADOS DO BENEFICIÁRIO

Beneficiário	TRANSVILLE TRANSPORTES E SERVI
CPF/CNPJ	
Banco	BMP SCMEPP LTDA

DADOS DO PAGAMENTO

Data/Hora Transação	02/09/2024 10:39:36
Data Do Vencimento	
Valor Título	138,94
Encargos	0,00
Descontos	0,00
Sequência De Autenticação	7167
Data Do Pagamento	02/09/2024
Valor	138,94
Linha Digitável	27490.00101 10000.077643 96811.512209 7 98270000013894
Protocolo	2A4B.403C.0202.0918.2625.4107

SAC - 0800 647 2200 | Atendimento de Segunda a Sexta das 07:00 às 22:00

Finais de Semana e Feriados das 08:00 às 20:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias úteis das 08:00 às 17:00